Pouso Alegre, 09 de Julho de 2003.

Ofício Nº 317/2003

Senhor Juiz,

Vimos pelo presente, solicitar a V. Exa., que encaminha a listagem dos filiados do PSDB, com os respectivos endereços, para que possamos realizar a convenção municipal do partido.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V.Exa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR E PRESIDENTE DO PSDB

Exmo. Sr.

Juiz Eleitoral

NESTA

PAGE